
   
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr    0151/9/2006

Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka  -  Leszczyny

z  dnia   23 stycznia  2006 r.

w  sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych 
do zbycia.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi  zmianami ) oraz art. 34 ust.  1 pkt 3 i  art. 35 ustawy z dnia 
21  sierpnia  1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami (  jednolity  tekst  Dz.  U. 
z  2004 r.  Nr  261  poz. 2603 ),  

zarządzam,  co  następuje :

§  1. 

Przeznaczam  do zbycia z pierwszeństwem dla obecnych najemców i w takim 
przypadku  w  trybie  bezprzetargowym,  wszystkie  lokale  mieszkalne  łącznie 
z gruntem położone w budynku  usytuowanym na następującej nieruchomości 
gminy:

Lp.   Nr            powierz-   Nr           położenie             cena w zł           cena  w zł
        ewidenc.  chnia         K.W.      bud. mieszk.         1 m² pow.          1 m² pow.
        działki      w  m²                       ulica,  nr               miesz.                gruntu  

1.  4608/330     2335       121064     Reymonta  4          od 633,13        od 24,04
                                                                                        wzwyż             wzwyż
     Cena  ostateczna  1m²  mieszkania  i  gruntu  wynikać  będzie  z  wyceny 
sporządzonej  przez  rzeczoznawcę  majątkowego  w  formie  operatu 
szacunkowego dla każdego mieszkania.               
Informuję,  że  zgodnie  z  art.  34  ust.  1  pkt  3  ustawy  o  gospodarce 
nieruchomościami  osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  nabycia 
nieruchomości lokalowej winny złożyć wniosek o takie nabycie w terminie  
6 tygodni, licząc  od  dnia  wywieszenia  wykazu.



§  2.

Niniejsze Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

i  Miasta  Czerwionka – Leszczyny  przez okres 21 dni.

§  3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego.

§  4.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy 
i Miasta. 

§  5.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.


	Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka  -  Leszczyny

